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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 13-й тур, Матч №101

Неділя, 23.11.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 2°C. Глядачі: 541

«Рух» Львів

4 : 2

«Кудрівка» Кудрівка

1 Герета Юрій-Володимир
23 Копина Юрій
93 Роман Віталій
92 Слюбик Богдан
4 Холод Віталій
15 Підгурський Денис
63 Сапуга Марко (К)
73 Лях Ростислав
7 Клайвер
14 Квасниця Ілля
99 Фал Бабукар

Запасні
28 Клименко Єгор
10 Притула Остап
58 Піскун Олексій
75 Кітела Андрій
8 Рейляну Влад
47 Квас Костянтин
33 Залипка Арсен
95 Кирикович Богдан
77 Алмазбеков Бекназ
11 Руніч Василь
70 Касарда Назар

Тренер
Федик Іван

1 Льопка Роман
17 Сердюк Мирослав
90 Мамросенко Іван
39 Мачелюк Артем
78 Рогозинський Валерій
19 Думанюк Артур
66 Лосенко Іван
8 Сторчоус Андрій (К)
9 Козак Олександр
33 Морозко Євгеній
24 Овусу Раймонд Фрімпонг

Запасні
73 Кулик Михайло
22 Векляк Богдан
30 Гусєв Олексій
91 Мельничук Максим
14 Матвєєв Кирило
29 Нагнойний Денис
7 Коркішко Дмитро
20 Світюха Денис
27 Пушкарьов Олег
10 Литовченко Олексій
77 Лєгостаєв Артем
97 Демченко Антон

Тренер
Костишин Віталій

Арбітр:
Осауленко Дмитро
Асистент 1:
Семенов Андрій
Асистент 2:
Гашков Євген
4-й арбітр:
Салаш Іван
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Арбітр VAR:
Афанасьєв Олександр
Асистент арбітра VAR:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Задорожняк Сергій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 13-й тур, Матч №101
Неділя, 23.11.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 2°C. Глядачі: 541

«Рух» Львів 4 : 2 «Кудрівка» Кудрівка
7 Клайвер 14'

7 Клайвер
11 Руніч Василь 24'

27' 66 Лосенко Іван

99 Фал Бабукар 28'

14 Квасниця Ілля 37'

63 Сапуга Марко
10 Притула Остап 46'

46' 24 Овусу Раймонд Фрімпонг

50' 9 Козак Олександр

14 Квасниця Ілля 57'

67' 66 Лосенко Іван
29 Нагнойний Денис

67' 33 Морозко Євгеній
91 Мельничук Максим

14 Квасниця Ілля
75 Кітела Андрій 70'

77' 8 Сторчоус Андрій
77 Лєгостаєв Артем

77' 9 Козак Олександр
20 Світюха Денис

15 Підгурський Денис
8 Рейляну Влад 82'

84' 24 Овусу Раймонд Фрімпонг
97 Демченко Антон

99 Фал Бабукар 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


